PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.03.2019

№ 496
п. Мартюш
Об утверждении перечня мероприятий муниципального образования «Каменский городско округ» по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом в 2019 году
В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 29.12.2016 года № 919-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2024 года», (в редакции постановления Правительства Свердловской области от 05.02.2019 года № 65-ПП),постановлением Правительства Свердловской области от 17.10.2018 года № 718–ПП «Об утверждении перечня мероприятий Свердловской области по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом в 2019 году», муниципальной программы «Развитие системы образования МО «Каменский городской округ» до 2020 года», утвержденной постановлением Главы Каменского городского округа от 13.11.2013 года № 2414
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мероприятий муниципального образования «Каменский городской округ» по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом в 2019 году (прилагается).
2. Ответственность за реализацию перечня мероприятий муниципального образования «Каменский городской округ» по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом возложить на Управление образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г.Балакину.
И.о.Главы городского округа

А.Ю. Кошкаров